CAPIT

PIZZA & WINE

CeT 3aKyCOK Ha KOMMaHMUIo

Cert cbipoB (MaH4ero, rptoep,
kaMaMbep, BUHOrpang,)

CeT dpepMepckux konbac Pyt
Kon4yéHaa yTka C KO3bMM CbIpOM
BaneHble ToMaTbl
MapHHOBaHHbIE OJIMBKU

Opexu B OCTPOM KapaMenu
MapuHOBaHHbIE€ apPTULLOKU
MpuccuHn

MpowyTTO

MopTagenna

Yopuso

lpaHa MNapgaHo

MoHTebnyH

KpokeTbl u3 rpnbos u 6aknaxxaHos
c TprodeneM u ConéHbiM IMMOHOM

PuMcKue apTuwoku ¢ppu

ABOKago Ha rpusie c opexamm u
cTpavaTesyiom

XpycTawme 6aknakaHbl
C opexaMu U MoLapension

TapTap U3 roBuHbI C PyKOJIOM
U COYyCOM alonu

2150
1650

1270
910
410
790
370
750
210
450
450
390
350
350

890

770
790

850

870

ﬂ,OMaLIJHVII:i nactpaMm ¢ COycoM TOHHaATO

Mo3roBble KOCTOYKM
C COYCOM YUMMUYYPU

CeBMHYE N3 NOCOCH C KPEMOM
N3 Kelblo U OPEXOBOU TPaBOU

3eNIéHbIN canaTt ¢ B36UTOM PUKOTTOM
U CbIPOM NEKOPUHO

Y3bekckme ToMaThbl
C KpacCHbIM ClagkKnM yKOM

Canat ¢ KpeBeTkaMun 1 XyMyCOM
Kelwbro-aBOKaao

Canat ¢ KypMHOM rpyaKkomn
M COYyCOM ryakamone

CteMk canat ¢ 6ataTtomM ¢ppu
M XyMYCOM Kellblo-aBOKaAo

CbipHa“ nasaHbs
Kasapeuyye c ToMaTaMM1 M cTpavaTessiom

Kasape4y4e ¢ CbIpOM NeKoOpmHO
M KaMMOTCKMUM nepLem

CrareTTu afno ONMOo C KpeBeTKaMm
u 6oTaprou

CnareTttn KapboHapa

lpaHp paBMOb C PBAaHOM FOBALUHOM,
C coycaMM U3 TbIKBbl U TpU6OB

TanbaTenne ¢ MACHbIM pary

MacTa ¢ MACHbIMM LHAapMKaMH

TbIKBEHHbIM CyN C pBaHOM rOBAAMHOM
M cTpadaTesnion

Manna afb NOMOAOPO CO CTpayaTe/sIon

KypuHbIM 6yNboH € KanessimHu
u 6enbiMn rpubamm

890
1590

1090

890

1090

1350

990

1690

870
1050
810

1650

830
1390

850

890

750

590
850

Onapbu U3 LYKMHU C CYNTYTYHM
M MapUHOBaHHbIM CeJibAepeemM

Bpokkonun Ha rpuae ¢ Myccom
M3 rOProH3o/bl U COJIEHbIM OPEXOM

AccopTH 3aneY€HHbIX YIUTOK
PusoTTO C 6enbiMu rpubamu

PU30TTO C MMHU-KPEBETKAMMU
M 3aneY€HHbIMM TpaBaMM

MNpebelku ¢ NMTUTUMOM
M MYCCOM M3 napMe3aHa

ApreHTMHCKME KpeBeTKM Ha OrHe
C COyCOM aronu

Cubac c pMcoM U3 LBETHOM KanycThbl

M COYCOM M3 LUMNMHaTa
Jlococb Ha rpune

Ténnbin TyHew, KOHOU C OBOLLLAMMU
M 3aneY€HHbIM KapTodernemM

YTKa ¢ KapTodenbHbIM nope
U CE30HHbIMU rpubamMm

LLbINIEHOK rpuib

FoBAXKbW KOTNIE€TKM C 3eJIeHbto
M rpeYeCcKMM MOrypPTOM

Ctenk CTPMMIOMH 3°°T7

910

930

1790

1390

970

1190

1250

1790

1710

1590

1690

1030

950

2690



JlncTtba canaTta

490

Kykypy3a Ha rpune c necTto 530
M NapMe3aHoOM
LLiInuHaT ¢ spaMamMa 690
YKapeHHbIM MUMHU-KapTodenb 550
C COYyCOM M3 nyka cubynet
Kaptodenb ¢opu c cbipoM NeKopmHO 550
MaprapuTa 850
YeTbipe cbipa 1200
MennepoHu 1250
C 6enbiMu rpnbamu 1450
ToMaTHasa co cTpadaTesiion 1390
C tprodenemM u anuom 1290
MpowyTTO ¢ MackapnoHe 1400
MopTagenna c rpubamu 1390
M COycoM cubynert
MacTpaMM C COYCOM NecTO U PYKOIOM 1390
Anb pary 1150
C rpyLwien u roproH3ooMm 1290
nennepoHn . ..... 250 TOMaTHbIA ... ... 250
Mouapenna...... 250 auonmu . ........ 200
LUaMMMHbOHDBI . ... 210 cubynet....... 190

Bce yeHsl ykasaHel 8 pybasx. [JJaHHas 6powropa sesnsgemcs pekaamHol npodykyuel. MHpopMayuto o seixode , cocmase u kasoputiHocmu 61100, bl HaUdéme 8 yzosike nompebumeris.

Be3apo>k>keBom 110/500
Conoposbin 110/500
JNlenéLwka 13 gpoBAHOM Neym 110
TUupaMUCy C TEMHbIM LLOKOMAL0M 750
JIMMOHHbIN KPeM C LLOKONaAHbIM 490
neyeHbeM KOHTYYYMU

MepoBuk Capito 550
BacKkcKMM YN3KENK 550
MaHHa-KOTTa U3 PAXKEHKU . 610
C MOJIOYHbIM NeYeHbeM 1 MaJIMHOM
Mopo>keHoe KapaMenb-Apaxuc 350
Mopo>keHoe MNnoM6up 350
Mopo>keHoe Cuumnnmmckasa pucraluka 350
JInMoH 310
3eMnsHuKa 310
MaHro-Mapakymsa 310
Mepcuk 310

CAPITO

PIZZA & WINE

AMLA
CkpaMbn 13 gBYyX UL, U TOCT 590/690/850
c B36UTbIM MacnioM /
nactpamu / nococem
Alua Ha orHe 690/750/790

B TOMaTHOM Ccoyce /
C aBOKago / C pY6ﬂeHHOM roeagnuHoOu

KALLUM

KapaMenbHaga oBcsHKa € arogamu 710
OBcCsHKa ¢ NapMe3aHOM, 770
6eKOHOM U LLUMMHATOM
MweHHana Kalla ¢ TbIKBEHHbIM NpasnHe, 690
NIOMBUPOM U 3Cnpecco
CbITHOE
TocT ¢ aBOKago, WNMHATOM M AULLOM 890
Capito-3aBTpak 1050
KapTOd)eﬂbeJe onagbu 1150
C KpaboM 1 anuom
KapTodenbHble onagabu ¢ nacTpamm 1090
CTeMK-3aBTpak 1690
CNAAKOE
Bnuubl € anMKocosblM BapeHbeM 650
M CMeTaHOU
CbipHUKM Capito 750

AOBABb K 3ABTPAKY

Kpab............ 710 Cblp neKopuHo . 350
lyakamMone . . ... .. 190 Cbip pukoTTa...350
Pykona......... 210 Jlococb c/c . ... 490
Y3bekckune ToMatbl 600 BEeKOH......... 210
AALo . ............ .. 90 nMactpamu..... 450
Aanda HACTPOEHMA
Prosecco Brut '25™ 690
Thai Morning Cocktail 20! 690

CneynpednoxeHue delicmeyem npu 3akase 61100 U3 308mpaka ¢ 12.00 Jo 17.00



